土曜保育希望届　勤務証明書

佐保山こども園　園長宛 記入日　2021年　　　月　　　日

園児名　　　　　　　　　　　クラス　　　　　　　　 保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

園児名　　　　　　　　　　　クラス

園児名　　　　　　　　　　　クラス

▽　私、保護者は、下記の事由が生じたため、土曜保育を希望します。

▽　私、保護者は、下記の通り土曜勤務を致しますので、土曜保育を希望します。

勤務先名（父）　　　　　　　　　　　　　　印　勤務先名（母）　　　　　　　　　　　　　　　　印

※　給食の人数把握や職員配置の為、急な変更の場合は、その週の水曜日までに連絡してください。

～

～

利用時間

～

希　望　日

　　年　　月　　日（土）

　　年　　月　　日（土）

　　年　　月　　日（土）

希望事由

～

【勤務証明】

職場連絡先

父 母
希　望　日

～

利用時間

　　年　　月　　日（土）

上記に記載の土曜日に、勤務することを証明します。

　　年　　月　　日（土）

　　年　　月　　日（土）

　　年　　月　　日（土）

　　年　　月　　日（土）

～

～

～